
b8
d9

ef
7e

70
d1

94
30

3b
0d

cb
1b

4c
b1

9d
87

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

b8
d9

ef
7e

70
d1

94
30

3b
0d

cb
1b

4c
b1

9d
87

CSV: b8d9ef7e70d194303b0dcb1b4cb19d87 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

MARIA LUZ HERNÁNDEZ NAVARRO Profesora Secretaria 28/02/2023 18:24:00

 

 
San Juan Bosco, 7 
50009 Zaragoza (España) 
Tel. 976 76 15 07 / 976 76 15 05 / Fax 976 76 15 06  

 

 

 

En cumplimiento de las Normas para la elección de Representantes de 

estudiantes en la Junta de Facultad, se proclaman PROVISIONALMENTE 

las siguientes candidaturas, abriéndose un plazo de reclamaciones ante 

la Junta Electoral de Centro que finalizará el día 2 de marzo a las 14 

horas: 

 

Candidatura “María Pilar Cavero Castillo” 

Doña María Pilar Cavero Castillo 

 

Candidatura Independiente de Filosofía y Letras (CIFIL)  

Don José María Chouza López 
Doña Lidia Rodríguez Mena 

Don Rubén Molina Rodríguez 
Doña Victoria García López 

Don Enric Galindo Ariza 
Doña Maryna Kolisnyk 

Don Benito Alonso Pérez Urieta 
 

Candidatura “Contracorriente” 

Don Luis Ángel Filián Andrango 
Don Quílez Álvaro González García 

Don Lorién Matute Laguarta 
 

ESTUDIANTES EN DEFENSA DE LA UNIVERSIDAD (e.d.u.) 
Don Iker Javier Algárate Pérez 

Doña Raquel Medrano Alloza 
Doña María Marzo Manzano 

Doña Kimberly Jones García 

Doña Estíbaliz Varas Albácar 
Doña Julia Cortés Coronas 

Doña Leyre Sanmartín González 
Doña Luna Olmo Perela 

 

Zaragoza a 28 de febrero de 2023 

La Secretaria de la Junta Electoral de Filosofía y Letras 

 

Fdo.: María Luz Hernández Navarro 

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3-c de la Ley 39/2015 
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